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Albania

AL-2/2016

22/11/2016 00:00:00

21/11/2019 00:00:00

24039990

Rregullat e përgjithshme 1 ; 3B); 3C dhe 6 të Nomenklaturës së Kombinuar të 
Mallrave. Kjo është e përbërë me një përzierje duhani, riformuar dhe me 
substanca të tjera, që i japin asaj karakterin thelbësor. 

Shqipe

Tirana

22/11/2016 00:00:00

Paketa e produktit përmban 20 njësi cilindrike me përmasa 45 mm gjatësi, 
diametër 7.3 mm. Në kutinë e produktit duket marka e shkruar “MARLBORO” 
dhe mbishkrimi designed for use with IQOS (i projektuar për tu përdorur me 
IQOS). Ky është një produkt i cili nuk digjet si cigaret e zakonshme, por me një 
proces ngrohje i cili bëhet vetëm nëpërmjet aparatit të quajtur IQOS. Kjo njësi 
përmban një përzierje duhani, një tub acetati me vrimë, një filtër polimetrik, një 
filtër i pjesës së fundit, të gjitha këto të mbështjella me tub letre
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Paketë,IQOS,Duhan me ngrohje
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